
WARUNKI UCZESTNICTWA (WU)
W PRZETARGU NIEOGRAN ICZONYM

PISEMNYM OFERTOWYM

Temat:

Nr sprawy: RDWM-?71-2-3115

Sprzedający:

opracował:

Tryb
postępowania:

Zatwierdził.

,,SprzedaŻ drewna pozyskanego zwycinki drzew
z podziałem na 3 zadania''.

Zarząd Drog Wojewodzkich W Krakowie
Rejon Drog Wojewodzkich W Myślenicach
ul. Drogowcow 2,32_400 Myślenice

RDW w Myślenicach
Tadeusz Jania
imię i nazwisko osoby sporządzającej WU

Przetarg nieograniczony pisemny ofertowy
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1. Spzedający:
Zarząd DrÓg Wojew dzkich w Krakowie, Rejon DrÓg Wojew dzkich w Myślenicach
ul. Drogowcow 2, 32400 MyŚlenice, tel' 12-272-17-88, fax' 12-274-14-16'
www.zdw.krakow.pl, adres e-mail: rdwm@zdw.krakow.pl

ogłasza przetarg nieograniczony pisemny ofertowy na:
,,Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew z podziałem na 3 zadania''.

Pzedmiotem przetargu jest spzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących
w pasie drogowym dr g wojew dzkich administrowanych przez Rejon Drog Wojew dzkich
w Myślenicach z podziałem na 3 zadania.

Zadanie nr { - odbior z placu składowego RDW obw d Drogowy w Myślenicach,
ul. Drogowc w 2w llości 44,74 m3, po cenie nie mnieiszei niz 79.95 zł./m3 brutto.

Zadanie nr 2 - odbior z placu składowego RDW obwÓd Drogowy w Wieliczce,
ul. Narutowicza 7 w iloŚci 124,00 m3, po cenie nie mniejszei niz 79,95 zł./m3 brutto'

Zadanie nr 3 - odbior z placu składowego RDW Posterunek Drogowy w Suchej Beskidzkiej,
ul. Makowska 35 _ 9,29 m", po cenie nie mniejszei niz 79'95 zł./m' brutto'

oględzin ^powyzszego drewna można dokonaĆ codziennie: od poniedziałku do piątku
w godz. 700- 1500 na placach składowych jw.
Zakupione drewno nie podlega reklamacji i zwrotowi.

Wformularzu oferty (zał. nr 1'1,1'2,1.3 WU) należy poda cenę jednostkową brutto (wraz
z podatkiem VAT - 23o/o) w zł. za 1 m' drewna, jednak nie mniejszą niz wartoś księgowa
dla danego zadania.
W cenie jednostkowej Kupujący winien uwzględnić koszt załadunku i transportu
zakupionego drewna, poniewaz odbioru dokona własnym Środkiem transportu.

Kupujący zobowiązany jest do uregulowania nalezności za zakupione drewno w terminie
14 dni od daty wystawienia przez tutejszy Rejon faktury VAT, na konto nr:27 1240 6292
1111 0010 5127 9711.

Po zapłacie faktury za drewno (wpływie naleznoŚci na konto Spzedającego), Kupujący
w terminie 14 dni we własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru zakupionego
drewna z pla_cu składowego w obecności pracownika obwodu od poniedziałku do piątku
w godz: od 730 do 1430, po wczeŚniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu odbioru.

Warunkiem pzystąpienia do przetargu jest złoŻenie'.
a) oferty cenowej _ zał. nr 1.1, 1'2, 1.3 WU,
b) zaparafowanego wzoru umowy -zaŁ nr 2 WU,
c) oŚwiadczenia _ zał. nr 3 WU'
Spzedający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolną liczbę zadaft.
Spzedający nie dopuszcza składania ofert częściowych w ramach poszczeg lnych zadari.
Spzedający nie dopuszcza złoŻenia oferty pzewidującej odmienny niŻ określony
w Warunkach Uczestnictwa spos b spzedaży - oferty wariantowej.

W pzypadku, gdy Kupującym jest przedsiębiorstwo lub osoba fizyczna prowadząca
działalnośÓ gospodarczą do oferty naleŻy załączyć aktualny odpis z właściwego rejestru
albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalnoŚci gospodarczej - wystawione
nie wczeŚniej niz 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
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lnformujemy, Że Zaząd Dr g Wojew dzkich W Krakowie jest jednostką budżetową
publiczną prosimy o wyrazenie zgody na podanie: nazwy Kupującego, danych
adresowych oraz ceny zawartych w ofercie do publicznej wiadomoŚci, w szczegÓlności
poprzez poinformowanie innych uczestnik w postępowania o jego wynikach onz
zamieszczenie informacji o zawarciu umowy na stronie internetowej: www.zdw.krakow.pl.
W załączeniu wz r oświadczenia - zał. nr 3 WU.

ofertę pisemną, zaparafowany projekt umowy, oraz oświadczenie nalezy złoŻyć
w siedzibie Rejonu Dr g Wojew dzkich w Myślenicach, 32-400 Myślenice, ul. Drogowc w 2
w pok. nr 6 - sekretariat, w terminie do 17.03.2015 r. do godz. 9:30.

ofertę naleŻy złoŻyć w zamkniętej kopercie z napisem: ,,oferta na zam wienie nr RDWM_
271-2-3115 p.n. Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew. Zadanie nr .....
nie otwierać przed dniem 17.03.20'15 r. godz.10:00" oraz adresem Sprzedającego i danymi
Kupującego'

W pzypadku braku oznaczenia koperty Spzedający nie ponosi odpowiedzialności za
zdarzenia wynikające z tego braku, np' przypadkowe otwarcie oferty pzed terminem
otwarcia, a W pŻypadku pzesłania jej pocztą - nieotwarcie w trakcie sesji otwarcia;
Wszystkie koszty związane ze sporządzeniem i złozeniem oferty ponosi Wykonawca,
niezależnie od wyniku postępowania.

W przypadku składania ofert na dwa lub trzy zadania, formulaze ofert (zał' nr 1.1 , 1.2, 1.3
WU) nalezy złoŻyć dla kazdego zadania oddzielnie, pozostałe dokumenty mogą byÓ złozone
w jednym egzemplarzu. Wszystkie oferty można złoŻyć w jednym opakowaniu.

oferta złoŻona po upływie terminu składania ofert zostanie niezwłocznie zwrocona
Kupującemu, bez jej otwierania.

otwarcie ofert nastąpi W siedzibie Rejonu Dr g Wojew dzkich W Myślenicach,
ul. Drogowc w 2, w dniu 17.03.2015 r. o godz. 10:00, pok. nr 2.
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9. lnformacji W sprawie przetargu udzielają:
- zagad nieni a merytory czne.
Kazimiera Filipek tel. 12-272-17-88 w godzinach od
- zagad nieni a procedu ral ne:
Tadeusz Jania - tel . 12-272-17-88 w g odzinach od 700

7oo do l soo

do 1500.
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Spzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego uniewaznienia bez
podania przyczyn.

Spzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (nĄwyŻszą) cenę brutto dla
każdego zadania.

Jezeli nie mozna wybrać oferty najkozystniejszej ze względu na to, Że zostaĘ złoŻone
oferty o takiej samej cenie Spzedający wezwie Kupujących kt zy złoŻyli te oferty, do
złoŻenia w terminie określonym pzez Spzedającego ofert dodatkowych.
Kupujący, składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane
w złoŻonych ofertach. W przypadku, gdy ceny dodatkowe będą o takiej samej wartości
S pzedający u niewaŹni przetarg'

Załączniki:
1) Formula rze oferty cenowej - zał. nr 1 .1 , 1 .2, 1 .3 WU,
Z)Wzor umowy _zał. nr 2 WU,
3) oŚwiad czenie - zał. nr 3 WU.


